令和６年６月２６日

株主の皆様へ

中日本興業株式会社

代表取締役社長 服部徹

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、当社は第91期（令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）の事業活動を

終了いたしましたので、ご挨拶申しあげます。

 わが国経済は、５月に新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けが５類と

なったことにより、行動制限が緩和され、経済活動は回復の傾向が見られる一方、円

安の進行による物価上昇や原材料の高騰等、依然として先行き不透明な状況が続いて

おりました。

このような状況のもと当社では、サービスの一層の充実を図り、ご満足いただける

映画・商品をご提供することで、感動の創造に努めてまいりました。

この結果、売上高は35億41百万円（前年同期比6.2％増）、営業利益は82百万円（前

年同期は営業損失67百万円）、経常利益は92百万円（前年同期は経常損失50百万円）、

当期純利益は77百万円（前年同期は当期純損失53百万円）となりました。

今後につきましては、所得環境の改善などにより、個人消費ならびに経済活動に前

向きな環境が期待されるものの、国際情勢の不安、円安の長期化、原材料の高騰等の

影響で、今後も先行き不透明な状況が続くものと思われます。

当社では、お客様が楽しんでいただけるようサービスの一層の向上を図るため、挑

戦し続けてまいります。

なお、当社は本年７月23日に会社設立70年を迎えます。100周年を見据え、より良い

商品を提供すること、そして、より良いサービスを提供するための人材育成、教育を

することにより、お客様に選ばれる施設となるよう、一層の精進をしてまいる所存で

あります。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。

敬 具

株 主 メ モ

事 業 年 度 ４月１日～翌年３月31日

定 時 株 主 総 会 毎年６月

配当金受領株主確定日 期末配当金３月31日・中間配当金９月30日

株 主 名 簿 管 理 人

特別口座 口座管理機関
三菱UFJ信託銀行株式会社

同 連 絡 先

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

東京都府中市日鋼町１－１

電話 0120-232-711（通話料無料）

郵送先 〒137-8081 新東京郵便局私書箱第29号

    三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

公 告 掲 載 新 聞 中部経済新聞

上 場 取 引 所 名古屋証券取引所 メイン市場（証券コード9643）

インターネットアドレス https：//www.nakanihonkogyo.co.jp/

株式に関するお手続きについて

株式に関するお手続きは、原則、口座を開設されている口座管理機関（証券会

社等）で承ることとされておりますので、お取引のある証券会社等にご照会くだ

さい。

なお、特別口座に記録された株式に関するお手続きは、上記の三菱UFJ信託銀行

で承っております。特別口座の一部お手続き用紙のご請求は、次のお電話および

インターネットにより受け付けておりますので、ご利用ください。

電話  0120-232-711（通話料無料）

インターネットアドレス  https://www.tr.mufg.jp/daikou/

株主総会後に株主の皆様にお送りしておりました「期末報告書」につきましては、「定時株主総会招集

ご通知」等の資料と内容が重複しており、その他重要な情報につきましても当社ウェブサイトにも掲載さ

せていただいていることから、作成を取り止めさせていただいております。

また、12月初めにお送りしておりました「中間報告書」につきましては、当社ウェブサイトに掲載させ

ていただいております。

株主の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

当社ウェブサイト https://www.nakanihonkogyo.co.jp/

上記ウェブサイトにアクセスして、「News＆トピックス」、「IR」の順に選択のうえご確認願います。

http://www.tr.mufg.jp/daikou/